





COMUNE DI GAZZO
(provincia di Padova)

**ESTENSIONE DELLA RETE DI PERCORSI CICLOPEDONALI
NELLE FRAZIONI VILLALTA E GROSSA**

PROGETTO DEFINITIVO

A L L E G A T O	B	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
DATA	Marzo 2020	Progettista: ing. Maurizio Braggion 
AGGIORNATO		
PRATICA N°	1021	
NOME FILE	1021_Bdef00r0	
		VENETA PROGETTAZIONI-STUDIO TECNICO ASSOCIATO 35135 PADOVA Via Sacro Cuore n° 21 tel. 049/8642197 - fax 049/8642208 E-Mail: info@venetaprogettazioni.com

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							46'490,60
	SOTTOFONDI E PAVIMENTAZIONI (SpCat 2)							
8 / 8 14F.04.009.d	GEOTESSILI TESSUTI PER SEPARAZIONE, FILTRAZIONE E DIFFUSIONE DEI CARICHI GEOTESSILE in polipropilene 240 gr/mq opere in frazione Villalta opere in frazione Grossa		260,00 750,00	7,000 4,000		1'820,00 3'000,00		
	SOMMANO m ²					4'820,00	3,11	14'990,20
9 / 9 14F.04.011.b	FONDAZIONE STRADALE con materiale proveniente da cave di prestito opere in frazione Villalta opere in frazione Grossa per allargamenti e varie		260,00 260,00 750,00	3,500 2,500 3,500	0,350 0,500 0,350	318,50 325,00 918,75 37,75		
	SOMMANO m ³					1'600,00	26,28	42'048,00
10 / 10 14F.04.012.00	FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE opere in frazione Villalta opere in frazione Grossa per allargamenti e varie		260,00 750,00 115,00	6,000 3,500		1'560,00 2'625,00 115,00		
	SOMMANO m ²					4'300,00	2,58	11'094,00
11 / 11 VP.04.01.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SABBIA per cavidotti		200,00	1,000	1,000	200,00		
	SOMMANO m ³					200,00	18,00	3'600,00
12 / 12 14F.13.009.b	STRATO DI BASE SPESSORE 100 MM opere in frazione Villalta		260,00	2,500		650,00		
	SOMMANO m ²					650,00	11,00	7'150,00
13 / 13 14F.13.010.b	STRATO DI COLLEGAMENTO BINDER dello spessore compresso di 70 mm opere in frazione Villalta- allargamento strada opere in frazione Villalta- pista opere in frazione Grossa per allargamenti e varie		260,00 260,00 750,00	2,500 2,500 2,500		650,00 650,00 1'875,00 125,00		
	SOMMANO m ²					3'300,00	11,05	36'465,00
14 / 14 VP.04.12.00	TAPPETO DI USURA CON BITUME MODIFICATO spessore mm 40 opere in frazione Villalta-allargamento stradale		260,00	2,500		650,00		
	SOMMANO m ²					650,00	9,00	5'850,00
15 / 15 14F.13.016.c	STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI eseguito con conglomerato tipo "D" e spessore compresso di mm 30 opere in frazione Villalta opere in frazione Grossa		260,00 750,00	2,500 2,500		650,00 1'875,00		
	SOMMANO m ²					2'525,00		167'687,80
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							187'589,80
	OPERE E MANUFATTI IN CLS (SpCat 3)							
18 / 18	CORDONATE sez. 12/15 con h = 25 cm					780,00		
14F.11.001.c	opere in frazione Villalta	3,00	260,00			1'500,00		
	opere in frazione Grossa	2,00	750,00					
	SOMMANO m					2'280,00	24,00	54'720,00
19 / 19	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATTONELLE							
VP.04.03.00	AUTOBLOCCANTI IN CLS COLORATO							
	opere in frazione Villalta - riempimento aiuola		260,00	0,200		52,00		
	spartitraffico							
	SOMMANO m2					52,00	26,00	1'352,00
	Parziale OPERE E MANUFATTI IN CLS (SpCat 3) euro							56'072,00
	A RIPORTARE							243'661,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							243'661,80
	RETI TECNOLOGICHE (SpCat 4)							
20 / 20 VP.05.04.02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO PASSACAVO IN PE-HD Ø125 MM impianto illuminazione		1100,00			1'100,00		
	SOMMANO m					1'100,00	7,00	7'700,00
21 / 21 VP.05.03.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI Ø 160 MM PER CANALIZZAZIONI ENEL		1100,00			1'100,00		
	SOMMANO m					1'100,00	9,00	9'900,00
22 / 22 14F.11.012.a	PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE con H = a cm 70					35,00		
	SOMMANO n.					35,00	204,59	7'160,65
23 / 23 VP.10.01.00	POZZETTO PER IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	120,00	600,00
	Parziale RETI TECNOLOGICHE (SpCat 4) euro							25'360,65
	A R I P O R T A R E							269'022,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							269'022,45
	SEGNALETICA (SpCat 5)							
24 / 24 14F.14.038.a	FORNITURA E POSA DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCIE DI ARRESTO E ZEBRATURE su impianto nuovo		50,00			50,00		
	SOMMANO m ²					50,00	4,17	208,50
25 / 25 14F.14.036.a	FORNITURA E POSA DI STRISCIE L=12 cm su impianto nuovo		2246,20			2'246,20		
	SOMMANO m					2'246,20	0,34	763,71
26 / 26 14F.14.063.a	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI TUBOLARI delle dimensioni di cm 40 x 40 x 40					4,00		
	SOMMANO n.					4,00	31,32	125,28
27 / 27 14F.14.064.00	MONTAGGIO (O SMONTAGGIO) DI ULTERIORI SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI					8,00		
	SOMMANO n.					8,00	10,44	83,52
28 / 28 14F.14.072.00	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO DA 25/10 DIAMETRO 60 cm CLASSE 2					8,00		
	SOMMANO n.					8,00	24,05	192,40
29 / 29 14F.14.089.00	SOSTEGNO TUBOLARE IN FERRO ZINCATO DEL DIAMETRO ESTERNO mm 60 . PESO 4,20 Kg/MI	4,00	4,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	6,99	111,84
	Parziale SEGNALETICA (SpCat 5) euro							1'485,25
	A R I P O R T A R E							270'507,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							270'507,70
	OPERE DA ESEGUIRE CON MANODOPERA E MEZZI (SpCat 6)							
30 / 30 14A.01.002.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.					30,00		
	SOMMANO h					30,00	31,59	947,70
31 / 31 14A.01.003.b	OPERAIO QUALIFICATO da 1001 a 1300 m s.l.m.					30,00		
	SOMMANO h					30,00	30,59	917,70
32 / 32 14A.01.004.a	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m.					30,00		
	SOMMANO h					30,00	26,32	789,60
33 / 33 14D.01.001.a	AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 11 con operatore					30,00		
	SOMMANO h					30,00	47,71	1'431,30
34 / 34 14D.01.006.00	TERNA DA HP 90 SENZA MARTELLO					10,00		
	SOMMANO h					10,00	40,60	406,00
	Parziale OPERE DA ESEGUIRE CON MANODOPERA E MEZZI (SpCat 6) euro							4'492,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							275'000,00
	T O T A L E euro							275'000,00
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	SCAVI E DEMOLIZIONI	46'490,60
002	SOTTOFONDI E PAVIMENTAZIONI	141'099,20
003	OPERE E MANUFATTI IN CLS	56'072,00
004	RETI TECNOLOGICHE	25'360,65
005	SEGNALETICA	1'485,25
006	OPERE DA ESEGUIRE CON MANODOPERA E MEZZI	4'492,30
	Totale SUPER CATEGORIE euro	275'000,00
	A RIPORTARE	